w cyklach rocznych począwszy od pierwszego dnia po upływie okresu testowego.  

4. Wysokość Abonamentu zależna jest od tego, czy Zleceniodawca jest prenumeratorem 

miesięcznika „Bliżej Przedszkola”. 

a. Wysokość Abonamentu dla podmiotów prenumerujących miesięcznik wynosi 

218 zł (dwieście osiemnaście złotych 0/100) brutto za rok. 

b. Wysokość Abonamentu dla podmiotów nie prenumerujących miesięcznika 

wynosi 318 zł (trzysta osiemnaście 0/100) brutto za rok. 

5. W przypadku gdy Zleceniodawca w trakcie danego okresu rozliczeniowego 

rozpocznie prenumeratę miesięcznika „Bliżej Przedszkola”, jest on uprawniony do 

skorzystania z opłaty abonamentowej, o której mowa w ust.4 pkt.a począwszy od